
 

  

Tietoa www.psk.fi -sivustosta (päivitetty 18.12.2009) 

Tämä ohje koskee PSK-Aikuisopiston ja Pohjois-Suomen Koulutuskeskus-
säätiön hallinnoimia Internet-sivuja. Sivuston pääsivu toimii osoitteessa 
www.psk.fi, jonka alle on koottu eri toimintojen, organisaation osien ja 
tarjottavien palveluiden alasivustot. PSK-Aikuisopiston kehittämispäällikkö 
vastaa yhteistyössä organisaation johtoryhmän kanssa sivustojen kehittämi-
sestä ja ylläpidosta. 

Sivuston tavoitteena on tarjota luotettavaa ja ajan tasalla olevaa tietoa 
aikuisopiston toiminnasta. Sivuston sisältämien palveluiden tavoitteena on 
helpottaa asiointia aikuisopiston kanssa ja mahdollistaa käyttäjälähtöinen 
asiointikokemus joustavasti verkon kautta. Ylläpitäjä pyrkii pitämään sivujen 
tietoja mahdollisimman ajantasaisina ja virheettöminä. Ylläpitäjä ei vastaa 
tarjoamansa sivustopalvelun keskeytymisen aiheuttamista välittömistä tai 
välillisistä vahingoista, kustannuksista tai haitoista. 

PSK-Aikuisopistolla on tekijänoikeus kaikkeen www-sivuilla julkaistuun 
materiaaliin (teksti, asiasisältö, kuvat ja palvelut ja muu materiaali). Sivujen 
sisältöä ei saa käyttää eikä lainata muussa yhteydessä ilman ylläpitäjän lupaa 
ja mainintaa lähteestä. Lehdistötiedotteet, uutiset ja muu julkiseksi tarkoitettu 
materiaali on vapaata julkaistavaksi. Lähde tulee mainita julkaisun yhteydessä. 

PSK-Aikuisopiston sivuilta on linkkejä myös muihin sivustoihin. PSK-Aikuis-
opisto ei vastaa tällaisten ulkopuolisten palveluntarjoajien palvelujen sisällöstä, 
saatavuudesta, tietojen oikeellisuudesta taikka omistus- tai tekijänoikeuksista. 

PSK-Aikuisopiston sivuille saa tehdä linkkejä, kun noudattaa tekijänoikeus-
säännöksiä ja hyvää tapaa sekä ilmoittaa asiasta ylläpitäjälle.  

PSK-Aikuisopistolla on oikeus vapaasti muuttaa sivuston sisältöä tai käyttö-
ehtoja, lakkauttaa sivusto tai keskeyttää sivustopalvelun tarjoaminen huolto- ja 
päivitystoimenpiteiden ajaksi. 

PSK-Aikuisopiston ja sivuston käyttäjän väliseen suhteeseen sovelletaan 
Suomen lakia. 

Palautetta www-sivuista voi lähettää Internet-toimitukseen yleisellä www-
sivuilta löytyvältä ’Ota yhteyttä’-lomakkeella. 

 

 


